СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Инза

30.09.2022                                                                                             № 75

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» от 28.04.2008 №57 «Об утверждении

Положения о муниципальном учреждении Комитет по управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской

области»

В целях приведения в соответствие юридического адреса, Совет

депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» 28.04.2008 №57 «Об утверждении Положения о

муниципальном учреждении Комитет по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области», следующие изменения:

в п. 1.5 Положения слова «Юридический адрес: 433030, Ульяновская

область, г. Инза, ул. Заводская, д. 2» заменить словами «Юридический адрес:

Ульяновская область, г. Инза, ул. Революции, д. 56».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава района                                                                                     Е.А. Мизинов

М.П. Фролов

2-52-03